I N D E X.

- - et iuramentum simul in uno articulo XLV.
- - negotiis fides habenda XLVIII.
- - non examinat commissarius LII.
- - maritus contra vxorem et vxor pro marito LXXVI.
- - impubes et minores in criminalibus CXXII. LXXXI.
- - recognitio per testes CXXIV.
- Tortura, rationes decidendi publicandae XXI.
- Traffans CXXI.
- Trebellianica non attamen Falsidio locum habet in particulari fidei-commisso XXXV.
- - simul et legitimam derrahunt non solum liberi sed et nepotes LVIII.
- - non priuatur fiduciarius, qui confectionem inuentarii neglexit LVIII.
- - eam mortuus detrahit LVIII.
- Trift, darein zu formern* XXXIV.
- Tutela excausatio XXIV.
- Tutor condemnatur in usuras ultra alterum tantum XXXIX.
- - ad usuras non tenerit, si elocandi occasionem non haberit LXXXVIII.
- - excusatio singularis XXIV.
- U. et V.
- Vassalli testes in causa domini LVI.
- Venditio vid. *Entio*.
- Veneficium an dote priuet CXXIII.
- Vidua pro defuncto marito fideibens I.
- - locans rem immobilem XVII.
- - ei remissa iugata specificatio XXXI.-6
- stupro se polluens non amittit dotalium CXVIII.
- - portionem statutariam eligens
- - non confert illata LXXXIV.
- - feudo locato nulla accipit commestibilia CXXXI.
- Viduus intra tempus iuctus incontinentis CXIX.
- Vim in publicati transmissio LXIX.
- Vinum adussum coquere et vendere cuique permisum XCVII.
- - Blasen-Zins XCVII.
- Virgo vide Vidua et stuprata.
- Vniuersitas quando iuraturos eligat XXX.
- Unterthanen-Eyd* eius remissio LVI.
- Usuras non admittit condicatio indebiti XXVIII.
- - ultra alterum tantum currunt tutori XXXIX.
- - tutor nullas praefstat, si elocandi pecuniam occasionem nullam haberit LXXXVIII.
- - et interesse morae XLIX.
- - nullum interesse morae ob usuras non praefstat XLIX.
- - ultra alterum tantum currunt L.
- Usurpatio depulsione aut rixis non procedit CIX.
- Vxor defundi mariti debita suscipiens, potest se exceptione Scti Velleiani tueri, non autem authenticae si qua I.
- - quomodo illatam suppellestitem repeat CX.
- - eius testimonium contra maritum LXXIV.
- Zwang Gerechtigkeiten XXXIII.

Sb

7. Juli 2012

2012

vol 18

Farbkarte #13

1765/23.

R H A P S O D I A E

*stionum in foro quotidie obvenientium
neque tamen legibus decisarum*

Collectionem V.

P R A E S I D E

LO FERDINANDO HOMMELIO

AE CATHEDRALIS MARTISBURGICAE CAPITVLARI.
IMO ELECTORI SAX. AVLAE IN REBUS IVSTITIAE
RIO. CVRIAIE IN PROVINCIA SVPREMAE ASSESSORE
CTORES PRIMARIO. DECRETALIVM PVBLICO PRO-
COLLEGII IVRISCONSULTORVM ORDINARIO ET
ERPETVO. ACADEMIAE LIPSIENSIS CONSILIARIO
CEMVIRO. VILLARVM VNIVERSITATIS VETERVM
H. T. PRAEPOSITO